
 

Dz-07.0021.10.2017 

 

Uchwała nr XXXVII/338/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 października 2017 roku 
 

w sprawie opinii dla ustanowienia Strefy zamieszkania na ul. Na Błoniach 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec opiniuje pozytywnie zamiar ustanowienia Strefy 

zamieszkania na ul. Na Błoniach. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiona pismem Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie z dn. 18.09.2017 r. 

nr RO.5303.3.45.2017 do opinii Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, koncepcja ustanowienia Strefy 

zamieszkania na ul. Na Błoniach, stanowi w opinii Rady Dzielnicy VII zasadną zmianę organizacji 

ruchu, dającą istotną szansę na wyeliminowanie – istniejącej od jakiegoś czasu – patologii w ruchu na 

odcinku ul. na Błoniach prowadzącym do budynków KS Juvenia, polegającej na nieuporządkowanym 

kolidowaniu ze sobą ruchu pieszych, rolkarzy, rowerzystów oraz samochodów. Ustanowienie Strefy 

zamieszkania przyczyni się do uporządkowania przedmiotowego obszaru, co w opinii Rady Dzielnicy 

VII jest z gruntu słuszną inicjatywą. 


